PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN
TRƯỜNG THCS NGUYỄN DUY
Số:  05/TB-THCSND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Phong Điền, ngày 28 tháng 6 năm 2021

[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO
V/v nộp hồ sơ tuyển sinh vào lớp 6 trường THCS Nguyễn Duy năm học 2021-2022

Thực hiện Kế hoạch số 15/KH-THCSND ngày 07/6/ 2021 của Trường THCS Nguyễn Duy về việc tuyển sinh lớp 6 năm học 2021-2022, Trường THCS Nguyễn Duy thông báo nộp hồ sơ tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2021-2022 như sau:
1. Hồ sơ gồm có:
- 02 ảnh 3x4.
- Bản sao giấy khai sinh có dấu đỏ và số ở gốc hợp lệ (Không nhận bản phô tô).
- Bản sao hộ khẩu (Không công chứng).  Bản sao học bạ (Không công chứng).
- Giấy chứng nhận Hoàn thành chương trình Tiểu học.
- Đơn xin dự tuyển vào lớp 6 theo mẫu.
2. Thời gian thu hồ sơ: từ ngày 09/7/2021 đến ngày 20/7/2021 (theo giờ hành chính), cụ thể như sau:
	Thời gian
	Học sinh
	Phòng thu hồ sơ

	Sáng ngày 09/7/2021
	Trường Tiểu học Hương Lâm
	Phòng văn phòng

	Chiều ngày 09/7/2021
	Trường Tiểu học Tây Bắc Hiền
	Phòng văn phòng

	Sáng ngày 12/7/2021
	Lớp 5/1, Trường Tiểu học Trần Quốc Toản
	Phòng văn phòng

	Chiều ngày 12/7/2021
	Lớp 5/2, Trường Tiểu học Trần Quốc Toản
	Phòng văn phòng

	Sáng ngày 13/7/2021
	Lớp 5/3, Trường Tiểu học Trần Quốc Toản
	Phòng văn phòng

	Chiều ngày 13/7/2021
	Lớp 5/4, Trường Tiểu học Trần Quốc Toản
	Phòng văn phòng

	Ngày 14/7/2021 đến ngày 20/7/2021
	Nhận hồ sơ những học sinh không thể đến nộp hồ sơ theo lịch.
	Phòng văn phòng

*Ghi chú: Phụ huynh và học sinh thực hiện các biện pháp phòng dịch Covid-19 khi đến trường.
Trường THCS Nguyễn Duy thông báo đến phụ huynh được biết và đến Trường THCS Nguyễn Duy nộp hồ sơ tuyển sinh theo đúng quy định./.
	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);
- Các trường TH: Trần Quốc Toản, Tây Bắc Hiền, Hương Lâm;
- Website trường;
 - Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã kí)

Nguyễn Hữu Cường